
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/167/2017 

RADY GMINY W PARYSOWIE 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/47/2015 Rady Gminy w Parysowie z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie gminy Parysów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016 r. 

poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W paragrafie pierwszym uchwały nr X/47/2015 Rady Gminy w Parysowie z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

Punkt pierwszy otrzymuje brzmienie:  

„1) ul. Armii krajowej (działka nr 845, 644/1, 651/1, 652/1, 846/1, 847/1 obręb Parysów nr 140309_2.000) 

w miejscowości Parysów”. 

§ 2. Przebieg  drogi gminnej, o której mowa w paragrafie 1, określa załącznik graficzny stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Boruta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6493


		2017-08-03T11:28:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




